Clave tnica
establecimiento
AZ2022-03-
03AVBA00341280

AZ2022-03-
02NAVBA00341219
AZ2022-03-
02AVBA00341208

AZ2022-03-
04LAVBA00341366
AZ2022-03-
03RAVBA00341333
AZ2022-03-
04ZAVBA00341380
AZ2022-03-04
AVBA00341425

AZ2022-03-
04RAVBA00341408

AZ2022-03-
04NAVBA00341430
AZ2022-03-
07MAVBA00341506

AZ2022-03-
07VAVBA00341521
AZ2022-03-
07SAVBA00341554

AZ2022-03-
08AVBA00341585
AZ2022-03-
08RAVBA00341611

AZ2022-03-
08TAVBA00341612
AZ2022-03-
08AVBA00341603

AZ2022-03-
08AAVBA00341681

AZ2022-03-
08EAVBA00341648

AZ2022-03-
10LAVBA00341817
AZ2022-03-
09RAVBA00341759
AZ2022-03-
10AVBA00341895
AZ2022-03-
11AVBA00341949

AZ2022-03-
10PAVBA00341879
AZ2022-03-
11MAVBA00342010

AZ2022-03-
14RAVBA00342130
AZ2022-03-
16MAVBA00342266

AZ2022-03-
16AVBA00342294
AZ2022-03-
17RAVBA00342456
AZ2022-03-
17AVBA00342385

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Oficinas

Otro

Otro

Otro
Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Otro

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

otro
Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Otro

Consultorios

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Consultorios

Cafeterfa o fondas

Otro

Bodegas
Otro

Otro

Nombre

Expansién Digital
BEG-IT, Sociedad
Anénima de Capital
Variable

MATERIAS PRIMAS
"EL APACHE"
MOYO

LAVANDERIA AN D
Y
Papas Cuatas

PASTELERIA
MONTPARNASSE
ABARROTES
EBENEZER

Antojitos Pau

ARUMY SHOP

Materias primas Don
Luis

GODZILLA BURGUER

ELRUBI

FERRETERIA ALFER,
SA.
HAMBURGUESAS AL
CARBON

PALETERIA Y
HELADERIA LA 54
VERTEX IMPULSORA
DE OPTICAS S.A DE
cv.

FRANQUICIA DE
PINTURAS SAYER
LACK

MINI SUPER PICK UP
Y SNACKS CHALALA
CHALALA

SABORES GOURMET

TORTILLERIA LA
CENTRAL
COMEX NORTE 59

CONSTRUCCIONES Y
EDIFICACIONES AL
COSTO SA DE CV

LA MICHOACANA
CASA BLANCA
DENTAL 3D

El sazon de Chonita

PEYTON'S PET SALON

SPAA LOGISTICS

ELLINGO TITO DE
BRONCE.
TEKNOSTEP DE
MEXICO

Calle(local)

mar del norte

NORTE 147

AVENIDA EL ROSARIO

TOLLAN
Naranjos
CAMARONES

PONIENTE 74

Andalucia

MIGUEL LERDO DE
TEJADA

Calzada de la Naranja
ALHELI

CALLE 28

EJE 3 NORTE AV.

CUITLAHUAC
DE LOS MAESTROS

CALLE 7

MANUEL ACUNA

CALLE 13

ARTEMISA

Leopoldo Blakaller
CENTRAL
NORTE 59

Calle Sanchez Colin

SAN FRANCISCO
XOCOTITLA
CLAVERIA

Irapuato

CALLE E

NORTE 45

JOSE SANCHEZ
TRUJILLO
NORTE 35

C

Num

64

71

1025

75

162

542

39

84

362-B

199

71

442

3113

571

243

42

204 Casa A

17

825

69

35

146

777

283

890

LOCAL 3

N/A

LOCAL 3

362-B

LOCALA

LOCALA

LOCALB

Local B

san Alvaro

Santa Lucia

El Rosario

La Raza
Petrolera
Del Recreo

Santa Apolonia

San Rafael

Tezozomoc

Santiago Ahuizotla

Nueva Santa Maria

Porvenir

Obrero Popular

Nueva Santa Maria

Porvenir

Azcapotzalco

Porvenir

Tlatilco

San Pedro Xalpa
San Bernabé
Industrial Vallejo

Providencia

Del Gas

Claveria

Claveria

San Marcos

Industrial Vallejo
san Alvaro

Industrial Vallejo

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

cp

2090

2760

2100

2990

2480

2070

2790

2010

2459

2750

2800

2910

2840

2800

2940

2000

2940

2860

2710

2830

2360

2440

2950

2080

2080

2020

2300

2090

2300

Tipo persona

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Nombre completo

Clara Maria del

ALEJANDRO

MIGUEL ANGEL

SHIBOLET
Rosalia
NAIN FRANCISCO

REFUGIO

Paula

BRENDA PAMELA

José Luis

GRISEL ADRIANA
JOVITA
MIGUEL ANGEL

QUINTIN
RAYMUNDO

JORGE EDUARDO

JOSE ALEJANDRO

EDGARDO ALAN

MARIA DEL SOCORRO

Brenda
ELIZABETH
JAIR

TANIA

EDGAR ALEJANDRO

DALIA

Gonzalo

ALEJANDRA EUNICE

Cesar
RAUL

JOSE RAUL

Apellido Paterno

Barrios

GONZALEZ

AMEZCUA

SILVA
Garcia
VAZQUEZ

DE LA CRUZ

Garcia

MONTANEZ

Ramos

ALVAREZ

RESENDIZ

ALONSO

CORTES

ORTEGA

NIETO

JUAREZ

HUERTA

Paleta
HERNANDEZ
MARTINEZ

FRAGOSO

LOPEZ

DOMINGUEZ

Martinez

ROMERO

Lopéz
GARCIA

ALVAREZ TOSTADO

Apellido Materno

Dehesa

SANTILLAN

SUAREZ

MENDOZA
Villanueva
PEREZ

PEREZ

Gutierrez

CRUZ

Lopéz

GARCIA

OCAMPO

ROJO

LOPEZ

OLGUIN

HERNANDEZ

MEDINA

SALDANA

Perales
SANCHEZ
SANCHEZ

CABRERA

GARCIA

DELGADILLO

Gonzalez

CERVANTES

Sudrez
JACOBO

UGARTE

Razon social

EXPANSION DIGITAL
BEG-IT, SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

PROMOCIONES
INMOBILIARIAS
NATURISTAS S.A. DE
CV.

FERRETERIA ALFER,
S.A.

VERTEX IMPULSORA
DE OPTICAS S A. DE
cv.

DISTRIBUIDORA
JOAN S.A. DE C.V.
CONSTRUCCIONES Y
EDIFICACIONES AL
COSTO SA DE CV

SPAA LOGISTICS, S.A.

DEC.V.

TEKNOSTEP DE
MEXICO S DE RL DE
cv

Fecha de apertura

02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

05/03/2022

06/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

09/03/2022
09/03/2022
10/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

11/03/2022

14/03/2022

15/03/2022

15/03/2022
16/03/2022

16/03/2022

Capacidad de aforo

48

No.
5 0
5 0
4 0
3 0
3 0
2 0
5 0
2 0
3 0
2 0
4 0
1 0
10 0
4 0
2 0
5 0
2 0
2 0
5 0
2 0
3 0
3 0
2 0
3 0
6 0
1 0
20 0
4 0
30 0



AZ2022-03-
180AVBA00342552
AZ2022-03-
21AVBA00342625

AZ2022-03-
18RAVBA00342555
AZ2022-03-
21AVBA00342607

AZ2022-03-
18RAVBA00342580

AZ2022-03-
23AVBA00342746

AZ2022-03-
22AVBA00342694

AZ2022-03-
23AAVBA00342781
AZ2022-03-
23AAVBA00342782
AZ2022-03-
24AVBA00342873

AZ2022-03-
23TAVBA00342813
AZ2022-03-
24VAVBA00342837
AZ2022-03-
25NAVBA00342914

AZ2022-03-
25AVBA00342923
AZ2022-03-
28AAVBA00343015
AZ2022-03-
25AVBA00342968

AZ2022-03-
25CAVBA00342988

AZ2022-03-
25RAVBA00342984

AZ2022-03-
28FAVBA00343000
AZ2022-03-
29TAVBA00343139

AZ2022-03-
29DAVBA00343119
AZ2022-03-
29NAVBA00343162

AZ2022-03-
30RAVBA00343199

AZ2022-03-
30RAVBA00343255

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Otro

Cafeterfa o fondas

Farmacia

Otro

Oficinas

Otro

Farmacia
Consultorios

Otro

Cafeterfa o fondas
Consultorios

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Bodegas
otro

Farmacia

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

Capacitacién técnica
y de oficios;
academias de
belleza, idiomas,
contabilidad,
computacién,
manejo.

Cafeterfa o fondas
Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Otro

FERRE SANCHEZ

MANUFACTURAS
UNIVERSO S.A. DE
cv.

Don Café, Crepas &
Waffles
FARMACIAS YZA
CAMARONES

RECICLADOS
CAMARONES

BBVA MEXICO S.A.

HABANA
LABORATORIO DE
ANALISIS CLINCOS
S.A.DECV.

FARMACIAS EL
ANGEL
FARMACIAS EL
ANGEL

HOLCIM MEXICO
OPERACIONES S.A.
DECV.
LONCHERIA EL
PERIODICO

Optica Médica

MATERIAS PRIMAS Y
REPOSTERIA CAMELU

Ocean Leader SA de
[e%

"LOS CUI CUIs”
HABANA
LABORATORIO DE
ANALISIS CLINCOS

S.A.DEC.V.

LA CLANDESTINA

NC Nail Coffe

TORTILLERIA DIANA

IMPERIAL/FOVIC

PASTELERIA
ANGELITOS
Micheleria 2.0

VENTAY
REPARACION DE
BOMBAS DE AGUA
AUTOMITRIZ

publicos y pensiones

Pensiones 24 hrs.

Tierra Caliente

AVENIDA CLAVERIA

Centeotl

SANTA APOLONIA

EJE 3 NORTE
CALZADA
CAMARONES
NORTE 45

AV. 22 DE FEBRERO
AV. 22 DE FEBRERO

PONIENTE 134

CAMPO MINATITLAN
Plan de San Luis

NORTE 83

Industria
YAQUIS

A

MOLDEADORES

Londres

EUSEBIO JAUREGUI

CAMARONES

IGNACIO ZARAGOZA

Acamapixtli

CAMPO TEMAPACHE

Avenida de las
Granjas

3
34

78 78

2 LOCAL 2
600

909 -

4 A

244

244

828

51 C

461 Local B
403

10

47 S/IN

4 B

212

12

8 LOCALA
639 B

36 1

86

5

847 Local 1

Tierra Nueva

Claveria

La Preciosa

SAN FRANCISCO
TETECALA
COLINDANTE CON
VILLA

AZCAPOTZALCO
Del Recreo

Industrial Vallejo

San Marcos

Centro de
Azcapotzalco
Centro de
Azcapotzalco
Industrial Vallejo
Reynosa Tamaulipas

Nueva Santa Maria

Sindicato Mexicano
de Electricistas

Nextengo
La Raza

San Marcos

Pro-Hogar

san Alvaro

Ampliacién San
Pedro Xalpa
SANTA MARIA
MALINALCO

Centro de
Azcapotzalco
La Preciosa

SANTO DOMINGO

Pueblo Santa
Catarina

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco
Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

2130

2080

2460

2000

2070

2300

2020

2000

2000

2300

2200

2800

2060

2070

2990

2020

2600

2090

2719

2050

2000

2460

2160

2250

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Sergio

ROBERTO

Julio Cesar

SANCHEZ

CRESCENCIO

MANUEL / SAMUEL

MARTHA ALICIA

ULISES DANIEL
ULISES DANIEL

MELBA IBETTE

CLAUDIA
Leticia

CARLOS

Alejandro
ALEXIS ALEJANDRO

MARTHA ALICIA

HANS MANUEL

Jessica

JHUAN CARLOS

GERARDO ISIDRO

MARIA DEL ROSARIO

José T

MURILLO

Carolina

Oropeza

ATHIE

Morales

IRMA LILIANA

MARTINEZ

GUERRERO /

ARANDA

ALANIS

JUAREZ
JUAREZ

SOSA

ORTIZ

Alvarez

PLATA

ALANIS

ESCOBAR

Parada

ALFARO

GUTIERREZ

RODRIGUEZ

Santoyo

JORGE ARMANDO

Goribar

Sanchez

LAJUD

Villegas

SALAZAR

LOPEZ

MORENO / LOPEZ

CASTELLANOS

GONZALEZ
GONZALEZ

ORTEGA

RAMIREZ
Solis

PENA

Estrada
HUERTA

CASTELLANOS

BAEZ

Solis

PINEDA

EMICENTE

RODRIGUEZ

Contreras

RAMIREZ

Gomez

MANUFACTURAS
UNIVERSO S.A. DE
C.V.

FARMACON S.A. DE
CV.

BBVA MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO
BBVA MEXICO

HABANA
LABORATORIO DE
ANALISIS CLINICOS
S.A.DECV.

HOLCIM MEXICO
OPERACIONES S.A.
DECV.

Ocean Leader SA de
v

HABANA
LABORATORIO DE
ANALISIS CLINICOS
S.A.DECV.

17/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

23/03/2022
23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022
23/03/2022

24/03/2022

24/03/2022
25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

40

40



AZ2022-04-
01DAVBA00343395

AZ2022-03-
31IAVBA00343359
AZ2022-03-
31AAVBA00343355
AZ2022-04-
010AVBA00343418

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes LA CABA DEL TIO

o misceldneas

Otro

Otro

Otro

COCHIS

Son Calenda

TLAPALERIA IRIS

TORTILLERIA "
ANITA"

TORONJIL

Claveria

FRAMBUESA

QUEZALA

local 2

LOCALC

Victoria de las
Democracias

Claveria

Nueva Santa Maria

SANTIAGO
AHUIZOTLA

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

2810

2080

2800

2700

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Patricia

JESSICA MARIA

JUANA

RODRIGUEZ

Ruiz

APARICIO

FLORES

BOLANOS

Gémez

HERNANDEZ

MARTINEZ

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022



